oberen Seitenrayide^ Schrift kann K. IS. Jhs. oder A. 14. Jhs. 
sein. c) Irmetrudis —maritus am oberen Seitenrande. d) Neben ; 

dieser Eintragung kurze Rasur von 4 bis 5 Worten. B hat von 

Hd. (141) t Gertrudis inclusa, que contulit ecclesie allodium in Campe. 

1) Vgl. 21. März, 13. April, 11. Dec. 2) Vgl. 13. April. 3) Hierzu 

vgl. die Schenkungsurkunde vom 5. Mai 1355 (Düsseldorf St.-A. Copiar 

B. 67 Bl.l): Matthias dictus Quattermart miles scabinus et civis Colo- 

niensis bekundet, dass er tres iurnales cum dimidio terrae arabilis in loco i 

vulgariter mulenstat nuncupato iuxta Cranenweyer sitos dem Abt und | 

Convent von St. P. perpetuo et haereditario iure geschenkt habe pio anni- | 

versario mei Matthiae praedicti et patris mei domini Werneri etiam dicti 

Quattermart et Blitildis matris meae dictae de Speculo civium Colonien- 

sium, sowie Benigne uxoris meae praesentis et adhuc viventis et patiis i 

sui domini Emundi de Kusino et Drudae dictae von der Po suae matris i 

civium Coloniensium, sowie ferner Blitildis uxoris meae defunctae et piae , 
memoriae dictae vamme lueden et patris sui domini Iohannis etiam vamme : 

luden et matris suae Blitildis dictae Overstoltz civium Coloniensium. Unter | 

Mitbesiegelung honestorum virorum domini Gobelini dicti luede militis et | 

Richolfi dicti de Wicterich armigeri civium Coloniensium et vasallorum 

domini abbatis praedicti. — Vgl. auch 19. April, 2.Sept., l.Dec. V) Schen¬ 

kung des Dombaumeisters Gerhard und seiner Familie, vgl. 24. April. 

5) Vgl. zum 4. April, 3. Okt., 26. Dec. 6) Vgl. Xi'll, 60. 
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inclusa, que nobis contulit alodiuin in villa Campe cum 

hominibus et possessionibus vinearum et agrorum, Theo¬ 

doricus de Cervo ^ scabinus Coloniensis, pro quo dabitur una mr. 

bonorum denariorum de domo dicta Loyrlenbergb in Antiquo-Foro. 
*=»= (14II) 4 g. ex pai'te Hernianni^ de Nnsia. 

V. Kal. lul. septem dormientium. 27. Juni. 
Ex parte Aleydis de Wychterich datur una mr. de domo 

dicta Wychterych ^ upme Hunsruchgen. f Tohannes ^ de Bacli- 

eym cantor monasterii nostri, pro quo recepimus annuatim 2 mr. zer 

Bijsen et quatuor mr. in Campo-Martini de terra arabili dicta in 

der Kulen per priorem. ** D Nos abbas et conventus, ut supra, 

notum facimus tam presentibus quam futuris, (juod dilecti nobis Hilgerus^ 

dictus Rufus et Lora uxor eius legitima cives Colonienses emerunt nobis 

et nostro monasterio perpetuam annuam pensionem trium mir. siliginis et